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N/A
 (EUR €)

3
soveværelser

4
Badeværelser

284
Areal (m²)

Villa Casa Bela marts
Villa Casa Bela Mar er en luksuriøs villa beliggende i det rolige, ønskelige og meget eftertragtede 
feriested
Reserva da Luz, som ligger i den vestlige del af Luz. Ideel til en familieferie eller en flugt med venner
Venner, villaen tilbyder alt hvad du behøver.
Indtast ejendommen gennem private elektriske porte, gå op ad den skrånende indkørsel gennem 
haven til hoveddøren.
Når man kommer ind ad hoveddøren, er der en rummelig og elegant entré, der fører direkte igennem
Dobbeltdøre til en stor åben plan lounge og spiseplads med fantastisk panoramaudsigt over havet
og lysets "sorte klippe". Disse enestående udsigter kan nås gennem glasskydedøre
glidende glas til terrassen i fuld længde, der lukker en overflod af lys ind i ejendommen.
Stuen har pejs og stort fladskærms-tv med iptv-kanaler, der tilbyder en bred vifte af
sportsprogrammer, film og musik til din underholdning. Der er komfortable sofaer og lænestole
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i stuen, som også omfatter et roligt caribisk hjørne og en indbygget bar.
til spisepladsen, der fører til køkkenet. På terrassen på første sal er der et stort bord og stole
Stole under et overdækket område, perfekt til udendørs spisning med en weber grill og en udendørs 
trappe, der fører
Udvendig trappe, der fører til poolområdet og nedre haver. Terrassen på første sal har også et mere 
komfortabelt opholdsområde til at nyde den imponerende udsigt, mens du slapper af med en drink, 
og i den anden ende af den øverste terrasse er der også et par liggestole. Køkkenområdet har en 
morgenmadsbar og er fuldt udstyret med alt, hvad der er nødvendigt. Der er en
mikrobølgeovn og elektrisk ovn og gaskomfur, opvaskemaskine, elkedel, brødrister, saftpresser og et 
stort amerikansk køleskab med indbygget ismaskine. Køkkenet har et lyst bryggers med 
vaskemaskine og tørretumbler og vask.
Første sal soveværelse indeholder en super king size seng med opholdsområde og en separat walk 
in
og et stort badeværelse med dobbelt håndvask, stort badekar og separat bruser og toilet.
Der er et stort fladskærms-tv i dette rum, der kan bruges, hvis du medbringer din egen tv-enhed med 
internet
Ligesom Amazon firestick eller google chrome cast. Der er terrassedøre direkte fra soveværelset til 
terrassen.
terrasse. Tilbage i den store entré, hvor der også er separat badeværelse ovenpå, er der en stor
trapper, der falder ned til stueetagen af huset.

Egenskabsfunktioner
• Private ejerlejlighed
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